
Протокол № 34 

спільного засідання постійної комісії з питань законності та етики та 

постійної комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту 

            

08 грудня 2017 року м. Запоріжжя 

 

Присутні члени комісії: 

Ткаченко Сергій Миколайович 

Ломейко Володимир Іванович 

Перегуда Олександр Олександрович 

Серга Юлія Костянтинівна 

Марченко Євгенія Максимівна 

Петрик Вячеслав Віталійович 

Всього членів комісії – 7 депутатів. 
 

Присутні на засіданні: 

Васюк А.Г. – голова Запорізької районної державної адміністрації; 

Бурма С.І. – заступник голови Запорізької районної ради Запорізької області; 

Чудеснова С.І. – перший заступник голови Запорізької районної державної 

адміністрації; 

Круподера Т.В. – начальник управління соціального захисту населення 

Запорізької районної державної адміністрації; 

Гудим Т.В. – головний лікар КЗ «Запорізька центральна районна лікарня» 

Запорізької районної ради Запорізької області; 

Красеньков М.В. – головний лікар КЗ «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 

Запорізької області; 

Бредун І.С. – головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого апарату 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

Головує: Ткаченко С.М. – голова постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

освіти, культури, спорту та соціального захисту. 

 

Голова комісії: 

Запропонував відкрити засідання комісії.  

 
Голосували: за   7 
  проти   0 

 утримались  0 
 

ВИРІШИЛИ: Спільне засідання постійних комісій оголошено відкритим. 

 

Голова комісії: оголосив порядок денний.  
 



Порядок денний 

1. Про затвердження нової редакції Статуту Комунального закладу 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області. 

Інформує: Гудим Тетяна Вікторівна – головний лікар КЗ «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

2. Про внесення доповнень до рішення районної ради від 27.12.2013 № 9 

«Про продовження терміну дії програми «Цукровий діабет» у Запорізькому 

районі на 2010-2013 роки, затвердженої рішенням районної ради від 

22.06.2010 № 4».  

Інформує: Гудим Тетяна Вікторівна – головний лікар КЗ «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

3. Про внесення доповнень до районної Програми соціальної підтримки 

ветеранів війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших соціальних груп 

населення, що перебувають у складних життєвих обставинах «Назустріч 

людям» на 2015 – 2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 

25.12.2014 № 6 зі змінами та доповненнями. 

Інформує: Круподера Тетяна Володимирівна – начальник управління 

соціального захисту населення Запорізької районної державної адміністрації  

Запорізької області. 

 

4. Про затвердження нової редакції Статуту Комунального закладу 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

Інформує: Красеньков Микола Володимирович – головний лікар КЗ 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

5. Про дозвіл голові районної ради по вирішенню питань в міжсесійний 

період. 

Інформує: Бредун Інна Сергіївна – головний спеціаліст юридичного 

відділу виконавчого апарату Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

6. Про дозвіл заступнику голови районної ради по вирішенню питань в 

міжсесійний період. 

Інформує: Бредун Інна Сергіївна – головний спеціаліст юридичного 

відділу виконавчого апарату Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований Порядок денний.  

Голосували: за   7 

  проти   0 

  утримались  0 

 



1. СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Статуту Комунального 

закладу «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області. 

Інформує: Гудим Тетяна Вікторівна – головний лікар КЗ «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

ВИСТУПИЛИ: Гудим Т.В. та запропонувала внести зміни до проекту 

рішення «Про затвердження нової редакції Статуту Комунального закладу 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області», виклавши частину 1.11. Розділу 1. Загальні положення 

Статуту КЗ «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 

ради Запорізької області в наступній редакції: 

«1.11. Юридична адреса закладу: 70401, Запорізька обл., Запорізький р-н, 

с. Миколай-Поле, вул. Центральна, 46 а.». 

 

ВИРІШИЛИ:  

РЕКОМЕНДУВАТИ: 

 1. Внести даний проект рішення з урахуванням правок, запропонованих 

головним лікарем КЗ «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької 

районної ради Запорізької області, на розгляд двадцять шостої (позачергової) 

сесії сьомого скликання. 
 

Голосували: за   7 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

2. СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до рішення районної ради від 

27.12.2013 № 9 «Про продовження терміну дії програми «Цукровий діабет» у 

Запорізькому районі на 2010-2013 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 22.06.2010 № 4».  

Інформує: Гудим Тетяна Вікторівна – головний лікар КЗ «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

ВИРІШИЛИ:  

РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести даний проект рішення на розгляд двадцять шостої 

(позачергової) сесії сьомого скликання. 

 

Голосували: за   7 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

3. СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до районної Програми 

соціальної підтримки ветеранів війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших 

соціальних груп населення, що перебувають у складних життєвих обставинах 
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«Назустріч людям» на 2015 – 2019 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 25.12.2014 № 6 зі змінами та доповненнями. 

Інформує: Круподера Тетяна Володимирівна – начальник управління 

соціального захисту населення Запорізької районної державної адміністрації  

Запорізької області. 

 

ВИРІШИЛИ:  

РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести даний проект рішення на розгляд двадцять шостої 

(позачергової) сесії сьомого скликання. 

 

Голосували: за   7 

  проти   0 

  утримались  0 

 

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Статуту Комунального 

закладу «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області. 

Інформує: Красеньков Микола Володимирович – головний лікар КЗ 

«Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

ВИРІШИЛИ:  

РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести даний проект рішення на розгляд двадцять шостої 

(позачергової) сесії сьомого скликання. 

 

Голосували: за   7 

  проти   0 

  утримались  0 

 

5. СЛУХАЛИ: Про дозвіл голові районної ради по вирішенню питань в 

міжсесійний період. 

Інформує: Бредун Інна Сергіївна – головний спеціаліст юридичного 

відділу виконавчого апарату Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

ВИРІШИЛИ:  

РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести даний проект рішення на розгляд двадцять шостої 

(позачергової) сесії сьомого скликання. 

 

Голосували: за   7 

  проти   0 

  утримались  0 
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6. СЛУХАЛИ: Про дозвіл заступнику голови районної ради по 

вирішенню питань в міжсесійний період. 
 
Інформує: Бредун Інна Сергіївна – головний спеціаліст юридичного 

відділу виконавчого апарату Запорізької районної ради Запорізької області. 
 
ВИРІШИЛИ:  

РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести даний проект рішення на розгляд двадцять шостої 

(позачергової) сесії сьомого скликання. 

 

Голосували: за   7 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, 

спорту та соціального захисту     С.М. Ткаченко  

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань законності та етики      В.І. Ломейко  
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